

Årsredovisning
för
eddensnickarservice AB
559137-3393

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Erlandsson Kindgren, Styrelseledamot
2025-04-28

Styrelsen för eddenssnickarservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver snickeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i LINKÖPING.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tillägg av ny näringsgren och påverkan på omsättningen

Under året har Eddenssnickarservice AB utökat sin verksamhet genom att lägga till frisörverksamhet som en ny näringsgren. Bolagets omsättning har dock minskat avsevärt jämfört med föregående år. Minskningen beror huvudsakligen på att bolagets huvudsakliga arbetskraft under året varit anställd i ett annat aktiebolag, vilket har begränsat möjligheten att driva egen verksamhet i samma omfattning som tidigare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	555	1 501	2 635	1 962
Resultat efter finansiella poster	12	359	108	9
Soliditet (%)	100,8	98,1	77,3	96,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	341 930	358 691	750 621
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		358 691	-358 691	0
Årets resultat			12 356	12 356
Belopp vid årets utgång	50 000	580 621	12 356	642 977

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	580 621
årets vinst	12 356
	592 977

disponeras så att	
Till aktieägaren utdelas	120 000
i ny räkning överföres	472 977
	592 977

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		554 662	1 501 301
Övriga rörelseintäkter		106 577	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		661 239	1 501 301
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-40 283	-485 082
Övriga externa kostnader		-172 338	-261 029
Personalkostnader	2	-409 521	-356 311
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 863	-13 668
Övriga rörelsekostnader		0	-1 946
Summa rörelsekostnader		-646 005	-1 118 036
Rörelseresultat		15 234	383 265
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		279	923
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 157	-25 497
Summa finansiella poster		-2 878	-24 574
Resultat efter finansiella poster		12 356	358 691
Resultat före skatt		12 356	358 691
Årets resultat		12 356	358 691

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

492

6 492

Summa materiella anläggningstillgångar

492

6 492

Summa anläggningstillgångar

492

6 492

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

224 975

Övriga fordringar

32 493

14 296

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

22 343

Summa kortfristiga fordringar

32 493

261 614

Kassa och bank

Kassa och bank

604 694

496 922

Summa kassa och bank

604 694

496 922

Summa omsättningstillgångar

637 187

758 536

SUMMA TILLGÅNGAR

637 679

765 028

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

642 977

750 622

Summa bundet eget kapital

642 977

750 622

Summa eget kapital

642 977

750 622

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 066

-3 570

Skatteskulder

-78 528

-75 190

Övriga skulder

35 272

53 098

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 892

40 068

Summa kortfristiga skulder

-5 298

14 406

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

637 679

765 028

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 005	76 005
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 005	76 005
Ingående avskrivningar	-69 513	-55 845
Försäljningar/utrangeringar	17 863	
Årets avskrivningar	-23 863	-13 668
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 513	-69 513
Utgående redovisat värde	492	6 492

Linköping 2025-04-28

Fredrik Erlandsson Kindgren
Fredrik Erlandsson Kindgren
Ordförande